
guide
graphique



 
03
05
06

 

07
09

base
logotype
typographie
couleurs

déclinaisons projets
logotypes
couleurs

guide
graphique

colibris
sommaire

02



guide
graphique

base
logotype

03
retour sommaire

Version principale

x
x

x

Zone de protection

x = marge minimale

Réserve

Niveaux de gris Niveaux de gris / Réserve Noir



guide
graphique

base
logotype

Versions alternatives Versions exlues

Justification gauche/droite Aplat couleur / sans dégradé

Réserve colibris Blanc / fond ou photoRéserve vert Réserve Ardoise Ardoise / fond ou photo

Hormis sur fond blanc,
il est exclu d’utlisiser le colibris sous sa forme pleine.
Il doit apparaître en réserve.
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Police principale Police secondaire Préférences

Geomanist book 

colibris
Famille Geomanist :

Utilisation courante : Regular Book Medium

Utilisation optionnelle : Light Bold Black

Utilisation exceptionnelle :  Thin Extralight Ultra 

Utilisation exclue : Italic

Ubuntu italic

faire sa part

Famille Ubuntu :

Utilisation courante : Regular Italic 

Utilisation optionnelle : lightItalic MediumItalic BoldItalic 

Utilisation exceptionnelle : light Medium Bold

Texte courant : 

Geomanist Regular

Geomanist Book 

Ubuntu regular 

Titre : 

Geomanist MEDIUM 

 Geomanist BOLD 

 Geomanist BLACK

exclu : famille ubuntu

Italic :  

Ubuntu Italic
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Base

Complémentaire / dégradé

HEXA
web

#5a696bardoise

#b9cd00pomme

#e8f000citron

RVB
numérique

90
105
107

185
205

0

232
240

0

CMJN
impression

25
10
10
60

35
0

100
0

15
0

100
0

Pantone
impression

431 C

382 C

3945 C
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déclinaisons projets
logotypes

Versions alternatives

Versions exclues

Il est exclut d’utlisiser le colibris sous sa forme pleine.
Il doit apparaître en réserve sur toutes les déclinaisons projets.
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Gamme projets

#5a696b

90
105
107

25
10
10
60

431 C

HEXA
web

RVB
numérique

CMJN
impression

Pantone
impression

#e68c1e

230
140
30

0
50
100
0

1375 C

#87b4c3

135
180
195

50
25
10
0

550 C

#facd14

250
205
20

0
20
100
0

116 C

#64d29b

100
210
155

50
0

60
0

346 C

#d76e82

215
110
130

0
60
48
0

709 C

Ardoise
Base couleur
logo colibris
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